
Zarządzenie nr 80/2014 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku. 

 

w sprawie przejęcia nieruchomości na własność Gminy Miłkowice. 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały nr XVII/81/2007 Rady Gminy 

w Miłkowicach z dnia 16 listopada 2007r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Miłkowice 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Zezwala się na przejęcie na mienie gminne niżej wymienionej nieruchomości stanowiącej własność 

Państwa Jolanty Danuty Wieczorek i Adama Ossowskiego: 

1) działka nr 356/6 o powierzchni 0,0637 ha położona w obrębie geodezyjnym Grzymalin. 

 

§ 2 

Wymieniona w § 1 nieruchomość przejmowana jest celem realizacji zadań własnych gminy wynikających 

z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.), z przeznaczeniem jej pod przebudowę istniejącej przepompowni ścieków. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


